Winst en Verliesoverzicht LICG

Baten
Subsidies en bijdragen
Overigeinkomsten

Rentelasten

Rentebaten

Lasten

Beheer en administratie
Personeelslasten
Afschrijvingen

Huisvesting- en kantoorlasten
Algemene- en bestuurslasten

De beheer en administratiekosten
worden tezamen met externe kosten
doorbelast aan de uigevoerde projecten:

Project Informatievergaring
Project Consumentenvoorlichting
Project Verantwoord Huisdierbezit

Bijzondere lasten

Dotatie bestemmingsfonds
3-jarig subsidieplan
Exploitatie

2023 2022 2021
420.000 420.000 418.500
420.000 420.000 418.500

490 635 541
1.107
215.318 218.311 225.388
1.324 1.451 1.451
6.253 4.673 4.777
28.622 27.486 29.181
251.517 251.921 260.797
107.093 107.105 116.747
173.039 161.215 145.988
142.927 147.445 135.377
-22.671
24.623 4.235 20.388




